

ข้อเท็จจริง

๑. มีผู้สนใจยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น. จำนวน ๓ ราย ได้แก่

๑.๑ บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

๑.๒ หจก. เค-คอนกรีต

๑.๓ หจก.ลพบุรีคอนกรีต ๑๙๙๒

๒. การเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอราคาแต่ละรายเป็นไปตามเอกสารแนบ

๓. ได้ต่อรองราคาจากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดแล้ว โดย บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ยืนยันราคาเดิม

ข้อพิจารณา

ดังนั้น คณะกรรมการ ได้พิจารณาแล้วเพื่อให้มีพัสดุไปใช้งานกับผู้ใช้ไฟ ให้แล้วเสร็จตามเป้าหมาย เบิกจ่ายเงินได้ภายในปีงบประมาณ และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ ข้อบังคับ กพท. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงเห็นควรให้ อนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๓ รายการ ชำตัน จากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดจาก บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เป็นเงิน ๓๑๓,๒๕๖.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓% ๒๒,๒๐๓.๙๒ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๕,๔๖๐.๙๒ บาท ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำสุดและต่ำกว่าราคากลาง โดยเบิกจ่ายเงินจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทเสาคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ ในครั้งนี้ จากงบ P-TDD๐๑.๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ ,C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ และ I-๖๐-F-NR๒XX.๒๓.ACAC จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป



(นายธรรง ภัคดีพงษ์)
ผชน.๙(บ) กฟจ.นม๒ (ททล)

จ.๓นม๒ (ททล)- ๑๔๓๒ /๒๕๖๐ ลว. ๑๕ สค ๒๕๖๐

เรียน ผบห.นม๒(ททล)

- อนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป



(นายวิโรจน์ ก้อนทอง)
ผจก.กฟจ.นม๒(ททล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน ถึง ผจก.กฟจ.นม๒(ททล)
เลขที่ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐
เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีตกลงราคา
เรียน ผจก.กฟจ.นม๒ (ททล)

เรื่องเดิม

ตามบันทึกที่ น.๓นม๒ (ททล)- ๑๓๒๙,๑๓๓๐,๑๓๓๔ /๒๕๖๐ ลว. ๘ ส.ค. ๖๐ ได้อนุมัติหลักการดำเนินการพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้งานงบ P-TDD๐๑.๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ ,C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ และ I-๖๐-F-NR๒XX.๒๓.ACAC จัดส่งที่ กฟจ.นม๒(ททล) มีรายละเอียดดังนี้

๑. วงเงินราคากลางรวม ๓๖๐,๑๓๒.๐๔ บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
๑.เสาคอนกรีต คปร. ๘ เมตร.	๑๐๐๐๑๐๐๐๑	๑๒๖	๑,๖๐๐.-	๒๐๑,๖๐๐.-	๒๑๕,๓๖๒.-
๒.เสาคอนกรีต คปร. ๙ เมตร.	๑๐๐๐๑๐๐๐๒	๙	๒,๐๖๐.-	๑๘,๕๔๐.-	๑๙,๘๓๗.๘๐
๓.เสาคอนกรีต คปร. ๑๒ เมตร.	๑๐๐๐๑๐๐๐๔	๑๔	๔,๖๒๐.-	๖๔,๖๘๐.-	๖๙,๒๐๓.๖๐
๔.คปน คปร.๑๐๐*๑๐๐*๒๕๐๐ มม.	๑๐๐๐๑๐๐๐๑	๘	๔๔๒.-	๓,๕๓๖.-	๓,๗๘๓.๕๒
๕.คปน คปร.๑๒๐*๑๒๐*๒๐๐๐ มม.	๑๐๐๐๑๐๐๐๓	๕๕	๕๑๙.-	๒๘,๕๔๕.-	๓๐,๕๔๓.๑๕
๖.แผ่นสมอปคคอนกรีตเสริมเหล็ก ๕๕๐*๕๕๐*๑๕๐ มม.	๑๐๐๐๔๐๐๐๑	๑๒	๑๘๒.-	๒,๑๘๔.-	๒,๓๓๖.๘๘
					<u>๓๕๑,๔๒๐.๙๕</u>

๒. กำหนดการยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙๐๐ น. -๑๑.๐๐ น.

๓. การพิจารณาราคาจัดซื้อพัสดุในครั้งนี้ จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ

๔. กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

จัดซื้อวัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน 7 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	จำนวน ที่ จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย (ครั้งที่ 1/2560)	รวมเป็นเงิน	พิกัดราคา 1992 0163535000202		บ.พิเศษ คอนกรีต จำกัด 0195533000240		พิกัดราคา 0623539000504			
							ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เป็นเงิน รวม	ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เป็นเงิน รวม	ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เป็นเงิน รวม	ราคาที่เสนอ ต่อหน่วย	ราคาที่เป็นเงิน รวม
1	1-00-001-0001	1.เสาเข็มกริด คอร. 8 เมตร.	126	ต้น	1,600	201,600.00	1,610	202,860.00	1,590.00	200,340.00	1,600	201,600.00		-
2	1-00-001-0002	2.เสาเข็มกริด คอร. 9 เมตร.	9	ต้น	2,060	18,540.00	2,070	18,630.00	2,050.00	18,450.00	2,060	18,540.00		-
3	1-00-001-0004	3.เสาเข็มกริด คอร. 12 เมตร.	14	ต้น	4,620	64,680.00	4,630	64,820.00	4,610.00	64,540.00	4,620	64,680.00		-
4	1-00-011-0001	4.คอน คอร.100*100*2500 มม.	8	ท่อน	442	3,536.00	445	3,560.00	437.00	3,496.00	442	3,536.00		-
5	1-00-011-0003	5.คอน คอร.120*120*2000 มม.	55	ท่อน	519	28,545.00	520	28,600.00	514.00	28,270.00	519	28,545.00		-
6	1-00-004-0001	6.แผ่นสแลบคอนกรีตเสริมเหล็ก 550*550*150 มม.	12	อัน	182	2,184.00	200	2,400.00	180.00	2,160.00	182	2,184.00		-
						-		-		-		-		-
						-		-		-		-		-
						-		-		-		-		-
						-		-		-		-		-
เป็นเงิน						319,085.00		320,870.00		317,256.00		319,085.00		-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						22,335.95		22,460.90		22,207.92		22,335.95		-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						341,420.95		343,330.90		339,463.92		341,420.95		-